
                                                                                                            

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

10 листопада 2025 року                    селище Слобожанське                                   № 435/р/п 

 

Про дострокове припинення діяльності  

Молодіжної ради при  

Слобожанському селищному голові  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основні 

засади молодіжної політики», на виконання рішення Слобожанської селищної ради від 30 

жовтня 2025 року №4848-50/VIII «Про затвердження Положення про Молодіжну раду при 

Слобожанській селищній раді»  

  

НАКАЗУЮ: 

1. Достроково припинити діяльність Молодіжної ради при Слобожанському селищному 

голові. 

2. Затвердити склад постійно діючої комісії з формування персонального складу 

Молодіжної ради при Слобожанській селищній раді, що додається. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач сектору молоді, спорту та 

утвердження української національної  та 

громадянської ідентичності 

___________________ Оксана КРИВОРУЧКО 

«_____»_____________2025  року 

Начальник юридичного відділу 

 

 

___________________ Ірина ШЕРСТЮК 

«______»____________2025 року 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток  

до розпорядження селищного голови 

від 10.11.2025 року № 435/р/п 

 

 

 

 

Склад комісії 

з формування персонального складу 

 Молодіжної ради при Слобожанській селищній раді 

ШЕВЧЕНКО 

Григорій  

 

- заступник начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради;  

голова комісії; 

КРИВОРУЧКО 

Оксана  

- завідувач сектору молоді, спорту та утвердження української 

національної  та громадянської ідентичності; 

секретар комісії; 

 

Члени комісії:  

КОВАЛЕНКО 

Наталія 

- Т.в.о. директора Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради; 

 

МАРКІНА 

Оксана 

- директор Комунального закладу «Слобожанська школа мистецтв» 

Слобожанської селищної ради; 

 

ГЕТЬМАН 

Анастасія 

-провідний фахівець філії села Олександрівка Комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради; 

 

ЗЕМЛЯНА 

Олена 

-провідний фахівець філії села Балівка Комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради; 

 

КРУХМАЛЬОВА 

Катерина 

-провідний фахівець філії села Орільське Комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради; 

 

СОБКО 

Ксенія 

-заступник директора Комунального закладу «Молодіжний центр 

«Смарт» Слобожанської селищної ради; 

 

БАННОВА 

Наталія 

-провідний фахівець філії села Степове Комунального закладу 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради       Людмила ЛАГОДА 


